
Российская Федерация 
Муниципальное образование 

«город Усолье-Сибирское» МЭР 
ул. Ватутина, д.10, г. Усолье-Сибирское 

Иркутской области, 665452 
тел./факс.: 8(39543) 6-33-40 (факс), 6-31-00 

e-mail: admin-usolie@usolie-sibirskoe.ru 
http://www.usolie-sibirskoe.ru 

ОКПО 04027906, ОГРН 1023802142616 
ИНН/КПП 3819005092/385101001 

Председателю Законодательного Собрания 
Иркутской области 

С.Ф. Брилке 

на № г. шз от й.п 

О награждении 

Уважаемый Сергей Фатеевич! 

Муниципальное образование «город Усолье-Сибирское» ходатайствует о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за 
значительный вклад в развитие здравоохранения города Усолье-Сибирское, 
активную общественно-политическую деятельность: 

Кучарова Вадима 
Бахтияровича 

главного врача областного государственного 
автономного учреждения здравоохранения 
«Усольская городская стоматологическая 
поликлиника». 

М.В. Торопкин 

Е.С. Мещерякова 
8(395-43)6-66-71 

льное Собрание 
с^о&рбяастй 

L£I^0-J~2G 



Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образоваиие 
«город Усолье-Сибирское» МЭР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от № 

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области 

Рассмотрев документы, представленные к награждению Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь Законом Иркутской 
области от 24.12.2010 г. № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Иркутской области о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за 
значительный вклад в развитие здравоохранения города Усолье-Сибирское, 
активную общественно-политическую деятельность: 

Кучарова Вадима 
Бахтияровича 

главного врача областного государственного 
автономного учреждения здравоохранения 
«Усольская городская стоматологическая 
поликлиника». 

ст:> 
$&. o/i—-

HifW A I h\\ 
5 S J J. 

!us<&Ly/$»# 
M.B. Торопкин 


